
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kamieniu 
Krajeńskim 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 poz. 2151), zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Powołuje się Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kamieniu 
Krajeńskim w następującym składzie: 

1. Błoch Beata 

2. Ciepluch Sławomir 

3. Cysewska Kinga 

4. Dłużniewska Joanna 

5. Lupa Monika 

6. Łęczycka-Puchowska Mirosława 

7. Peplińska Katarzyna 

8. Żuchliński Maciej 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 68/2016 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 9 grudnia 2016 r. 
w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalenia jej 
składu osobowego oraz przyjęcia regulaminiu pracy komisji zmienione Zarządzeniem Nr 23/2019 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 marca 2019 r., zm., Zarządzeniem Nr 78/2019 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 4 listopada 2019 r., zm. Zarządzeniem Nr 84/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r., zm. Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2 marca 
2022 r., zm. Zarządzeniem Nr 38/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE1F6DA-674C-4BF9-80B1-F2607C471E4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarzadzenia Nr 2/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kamieniu 
Krajeńskim 

Zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 2151) prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych 
gmin. W celu realizacji tego zadania Wójtowie (Burmistrzowie, Prezydenci Miast) powołują Gminne Komisje 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE1F6DA-674C-4BF9-80B1-F2607C471E4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


